Post Septuagesimam, ommissis Allel. & Ps. sequenti dicitur Tract. Confiteantur Dómino miseri-

córdiæ eius: & mirabilia eius filijs hóminum. *Ps.* Quia satiávit animam inánem: & animam eluriéntem satiávit bonis. *Ps.* Sedéntes in tenebris, & umbra mortis, vinculis ligátos in mendicitate, & ferro.

Tempore Pascali omititur Graduale, & eius loco dicitur. Allelúia, allelúia. *Ps.* Redemptiõnem misit Dóminus pópulo suo. Allelúia. *Ps.* Dicant nunc qui redempti sunt à Dómino, quos redemit de manu inimici, & de regionibus congregavit eos.

SEQUENTIA.

PETrum charitas nascéntem

Cæpit ulnis , & lactén-	Ipsè vendi flágitat.
rem	Cælo accéptum fuit votú,
Recreâvit ósculis.	Quod ut esset cunctis
Ut ambrósias forment	notum
dapes,	Magna Virgo célebrat.
Ad ptuëllum volant apes	Præbet illi se vidéndam,
Onerâtæ flosculis.	Et oránti audiéndam
Virginalém is candôrem	Manifesto allóquio.
Cælo vovet , & fer-	Sibi dicit fore gratum,
vôrem	Filiòque , si sacrátum
Charitâtis éxhibet.	Sibi condat Ordinem:
Corde húmili, abstinentia,	Cui Captivos liberâre,
Firma fide , patientia	Patriæque redonâre
Deo sese dévover.	Cura sit præcipua.
Monstra hæresis perôsus	Latus paret Petrus cælo,
Liquit pátriam, & pan-	Et alúmnos albo velo
nósus	Statim suos induit:
Regna petit éxtera.	Quis manêre in servitûte,
Profert arcas auro plenas,	Si sit opus , pro salûte
Frangat duras quo ca-	Captivôrum præcipit.
ténas,	Ofelícem , cui fulgéntem
Ut lucrêtur æthera.	Præbet Virgo se fre-
At pecúnijs erogâtis,	quentem,
Pro miséllis mancipâtis	Atque votis obsequéntē
	Sæ-

Sæpe Custos Angelus!
 Obeârum, cui pasci
 Inter lilia, cui renâsci
 Cælo licuit cum nasci
 Rex dignâtur cœlitum!
 Salve Pater Redemptôrû,
 Cui Dòmina Angelò-
 rum,
 Dedit gregem Captivò-
 rum
 Auferendum cãmibus.

Profligata pravitâte,
 Impetrata charitatê:
 Fac nos vera libertatê
 Petre frui in Civitate
 Supernorum civium.
 Amen.

*Alleluia. Quod omittitur
 post Septuagesimam.*

Sequéntia sancti Evangelij
 secúndum Joannem.

IN illo tẽpore: Dixit
 Iesus Discípulis suis:

Hoc est præceptum meum
 ut diligâtis invicem, si-
 cut dilexi vos. Maiòrem
 hac dilectiònem nemo ha-
 bet, ut ànimam suam
 ponat quis pro amicis suis.
 Vos amici mei estis, si
 feceritis quæ ego præci-
 pio vobis. Iam non di-
 cam vos servos: quia
 servus nescit quid faciat
 Dòminus eius. Vos autem
 dixi amicos: quia ómnia
 quæcumque audivi à Pa-
 tre meo, nota feci vo-
 bis. Non vos me elegis-
 tis, sed ego elegi vos, &
 pòsui vos, ut cãtis, &
 fructum afferâtis, &
 fructus vester maneat: ut
 quod cumque petieritis
 Patrem in nómine meo,
 det vobis. Hæc mando
 vobis, ut diligâtis invi-
 cem.

cem. Credo.

Offertorium. O Domine ego servus tuus, ego servus tuus, & filius ancillæ tuæ: dirupisti vincula mea, tibi sacrificabo hóstiam laudis.

Secreta.

Sacrificium redemptionis nostræ celebrantes: quæsumus Domine, ut intercessiõne beati Petri Nolasci Patris nostri, quem tuõrum fidelium Captivõrum Redemptorem constituisti, ad æternam redemptionem nobis prodèsse sentiãmus. Per Dominum nostrum.

Prefatio. Per omnia sæcula sæculõrum. R. Amen.
 V. Dominus vobiscum.
 R. Et cum spiritu tuo.
 V. Sursum corda R. Ha-

bemus ad Dominum. V.
 Gratias agamus Domino Deo nostro, R. Dignum & justum est. Vere dignum, & justum est, æquum, & salutare, nos tibi semper, & ubique gratias ágere, Domine Sancte Pater Omnipotens, æterne Deus: Et te in veneratione Beati Petri Nolasci fidelis tibi famuli collaudare; qui unigeniti Filii tui Mundi Redemptoris exemplo, ejusque intemeratæ Matris è Cælo delapsæ admõnitu, novam in Ecclesia tua Militiam instituit, quæ non Captivos faciendo, sed liberando decertâret. Ut quos ille, dando redemptionem semetipsum pro nobis à diaboli servitu-

te redēmerat ; charitate
 iste cōsimili, se quoque
 óbsidem dando, ab infi-
 delium captivitate libera-
 ret. Et ideo cum Angelis,
 & Archangelis, cum
 Thronis, & Dominatio-
 nibus, cumque omni
 militia Cœlestis Exercitus,
 hymnum gloriæ tuæ can-
 imus, sine fine dicentes.

Communio. Qui custo-
 dit veritatem in sæculum,
 facit iudicium in iniuriam
 patientibus : dat escam
 esuriētibus. Dominus eri-
 git elisos : Dominus sol-
 vit compeditos.

Postcommunio.

Corporis, & Sangui-
 nis tui refecti Sa-
 cramentis, quæsumus Om-
 nīpotens Deus, ut quos

tuo pretiōso sanguine re-
 demisti, méritis beati Pe-
 tri Nolasci Patris nostri,
 cuius solémnia cōlimus,
 ex vitiōrum captivitate
 redēptos, ad cœlestia
 Regna clementer perdū-
 cas. Qui vivis.

NOTA.

Suprascripta Missa
propria S. P. N. Petri
Nolasci, ac etiam Mis-
sa propria in die Appari-
tionis B. M. V. de Mer-
cede, possunt dici ab om-
nibus Sacerdotibus, in
nostris Ecclesijs, prædictis,
diebus celebrantibus. Ex-
 novo Decreto S. R. C.
die 26. Martij 1757.
in fine huius Codicis ap-
posito.

FEBRUARIUS.

DIE XII. FEBRUARIJ.

In Festo

S. Eulaliæ Barchinonensis
Virg. & Mart. & per
octavam. Missa, *Lo-
quebar de testimonijs
tuis*, de Comuni
Virginum, & mart.
ut in Missali.

ORATIO.

DEus, qui nos mar-
tyrij beatæ Eulaliæ
Virginis solemnitate læti-
ficas : concede placatus,
ut gloriósis eius méritis,
& terréna nobis profi-
ciant, & cœlestia desi-
derata provéniant. Per
Dóminum.